osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), a to pro rok 
2018 paušální částkou ve výši:
200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, zástupce 
hejtmana, nebo hejtmanem pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana s tím, že do rozsahu 
potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise, politického klubu,

[...]

s povinností účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena:
pro 1. část zakázky Dodávka 23 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 12 m na částku 1.440.000,00 Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistačtyřicettisíckorunčeských).
pro 2. část zakázky Dodávka 6 ks třínápravových, dvoudveřových, částečně nízkopodlažních 
autobusů délky 15 m na částku 470.000,00 Kč (slovy: čtyřistasedmdesáttisíckorunčeských).
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.